— 1 —

吉教字〔2024〕54号

吉 利 学 院 教 务 处
吉 利 学 院 学 生 工 作 部
吉利学院创新创业学院
吉 利 学 院 科 研 处

文件

关于公布 2024-2025学年吉利学院
“新质育才计划”大学生专业实践与科技成果

培育项目第一批立项名单的通知

各学院：

为响应新时代对应用型人才的迫切需求，推动专创融合制度

化、产创融合常态化，落实高质量应用型人才培养，加快形成“新

质生产力”，不断推动大学生重视实践和创新。根据《关于启动

2024-2025学年吉利学院“新质育才计划”大学生专业实践与科

技成果培育项目申报的通知》（吉教字〔2024〕48 号）有关要

求。经团队申报、学院审核、学校相关部门审批，同意将“基于

PLC 的充电桩电缆自动收放控制研究”等 894 个项目列为

2024-2025学年吉利学院“新质育才计划”大学生专业实践与科

— 2 —

技成果培育项目第一批立项项目。现将立项项目名单予以公布

（见附件）。

特此通知。

附件：2024-2025学年吉利学院“新质育才计划”大学生专

业实践与科技成果培育项目第一批立项名单

教务处 学生工作部 创新创业学院 科研处

2024年 12月 10日

信息公开属性：主动公开

吉利学院教务处、学生工作部、创新创业学院、科研处 2024年12月10日印发